Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium cisterciense (pars aestivalis) - Cod. Karlsruhe 3426

[Herrenalb], [13. Jahrh.]

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-90406](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-90406)

in medio eorum similitudo quatuor
animalium. et ulgent homines creati
eius. **U.** De medio autem eius quatuor
species electi hoc est de medio ig
nis. **ii. R.** Quatuor fedi
es unum erant. et quatuor penne
unum. pedes eorum pedes recti.
planta pedis eorum ut utuli.
Et similitudo quatuor aspectus eris
candentis. **U.** Sub pennis
eorum manus hominis in quatuor partibus
ii. R. Similitudo uultus animalium
facies hominis et facies leonis
iuxta pedes quatuor facies
autem aquile de se quatuor.
Et facies et penne extente de
se erant. **U.** Due penne lin
guas iungebatur. et due te
gebatur eorum corpora. **ii. R.** Fa
cies et pennas per quatuor partes
habebat intendentes non reuertebatur
Sed unum quod ibat ante faciem
suam. **U.** Pedes eorum pedes recti
planta pedis ut planta utuli.

In hunc. **S**icuti sunt in christo
ante mundi creaturam. ut
erant sancti et immaculati in conspectu
dei in caritate. **P.** Exall. de lxxij.
ii. a. Sapientiam eorum narrabit
omnis populus. et laudabit eorum primum
ut omnis ecclesia sitos. **P.** Exall.
de o. m. f. de. **a.** Placantes
deo facti sunt dilecti. quoniam gratia et
in misericordia eius. et relictus
relictus eius. **P.** Te de. **a.** Sp
intelligentie replevit eos dominus
et ipse tamquam ymbres misericordie
eloquia sapientie sue. **P.** Confite
bitur. **a.** Callandabit in terra
patriam sitos. et usque in finem non
delebitur. **P.** Dominus reg. **i. a.**
Non recelet memoria eorum
et nomen eorum regretur a generatione
in generationem. **P.** Dominus
reg. **ii. u.** **ii. R.**
Similitudo aspectus animalium ut
carbonum ignis ardentium et ne
lud aspectus iam padat.

Ubi erat sps impetus illuc
gradiebantur tñ ambularet.

U. Et unūq̄q̄ eorū ambu
labat coram facie sua. **vi.**

R. Quatuor aialia ibat
x̄ reitebantur in similitudine
fulguris choruscantis. x̄
erat in medio splendor ignis
Et de igne fulgur egrediens.

U. Erat autē q̄ in illo dilaur
rens in medio quatuor aialia.

vii. R. Cū aspicerem aialia
apparent vota una iuxta
ea. q̄tuor hñs facies. Et una
similitudo iparū quatuor. **U.**

Spertus rotas x̄ opus earū q̄
in illo maris. **viii. R.** Sp̄s
firmamēta sē capt aialia q̄ u
spertus cristalli horribilis.

Sub quo exant xenne eorū rec
te alterius adalteeū. **U.** Unū
q̄q̄ dualiz alis uelabat are
pus suū. x̄ altee siliter uela
batur. **ix. a.** Danū est opus